

CÂMARA MUNICIPAL DE CATUTI ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 04.478.015/0001-10

Rua Geraldo Barbosa da Silva, 39 - Centro - CEP: 39526-000 E-mail: camaracatuti@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CATUTI - MG, torna público que a sessão de julgamento da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 06/2025, na sua forma presencial, realizada no dia 27 de janeiro de 2025, às 08:00 horas, na sede da Câmara Municipal, localizada na Rua Geraldo Barbosa da Silva, nº. 39, Centro, Catuti – MG, foi declarada deserta por ausência de interessados. O Agente de Contratação comunica aos interessados que o certame será repetido, em sessão pública a ser realizada no dia 31/01/2025, as 08:00 horas, na sede da Câmara Municipal, cujo objeto é contratação exclusiva de ME/EPP ou equiparadas para fornecimento de internet para Câmara Municipal de Catuti.

O edital poderá ser solicitado na sede da Câmara Municipal ou pelo e-mail: camaracatuti@hotmail.com.

Diarley Custodio Jorge Presidente da Câmara.